is, episcopis, archidiaconis, abbatibus, et omnibus homini- 
us suis, Francis, et Anglicis, clericis et laicis, et omnibus 

sanctae Dei ecclesiae filiis, tam praesentibus, quam futuris, 
Willielmus comes Cicestriae salutem : Sciatis me fundasse 
ecclesiam quandam in manerio meo de Bucheham, in honore 
Dei, et sancti Jacobi apostoli, et omnium sanctorum Dei, 
consilio WTillielmi Dei gratia Norwycensis episcopi, primi, 
successoris Ebrardi episcopi, ad abbaciam faciendam omnino 
liberam ab omni seculari exactione, consuetudine, et servitio, 
sicut sanctam decet ecclesiam secundum ordinem beati Au- 
gustini, et institutionem ecclesiae sanctae Mariae de Meretune, 
pro salute Stephani regis Angliae, et Matildis reginae uxoris 
suae, et filiorutn suorum, et pro salute mea, et pro anima 
Athelizae reginae, uxoris meae, et pro salute filiorum nos- 
trorum, et pro animabus patris, et matris meae, et parentum 
et amicorum meorum. 

Et quod concesserim huic ecclesiae et canonicis ibidem 
Deo servientibus, ecclesias de eodem manerio, cum omnibus 
decimis, et pertinentiis suis ; et etiam decimam de feno, et 
quando Deus dederit, de pannagio meo; et infra parcum 
cum bosco, et piano, cum sede castelli, lxxx. acras, et castel- 
lum diruendum. Et boscum de Little-hage, et Midecrofts, 
cum prato subjacente, et Neucroft ante portam castelli, et 
Alfuredum Fabrum; cum terra quam tenet; et terram quae 
fuit Spurhavec; scilicet quinque acras : quod ut imposte- 
rum ratum, et stabile permaneat, sigilli nostri impressione 
signamus, et ut regia et ecclesiastical auctoritate firmetur, 
benigne concedimus, et rogamus. Hujus concessionis et 
donationis testes sunt, comes Hugo Bigott, Hubertus de 
Monte Canesi, Adam filius Aluredi, Reginald, de Brun, 
Radulph. de Bucheam, Richardus filius Hacun, Godefridus 
filius Alberti, Herveus de Ingelose, Willielmus filius Ra- 
dulphi, Walterus de Maisi, Robertus de Ramis, Willielmus 
de Framei, Warinus de Monte-Canesi, Rogerus Gollafre, 
Henricus de Nofuell, Robertus de Vvedale, Radulphus 
capellanus, Thurstinus presbiter de Bucheam, et multi alii. 

NUM. II. 

Carta Willielmi Comitis Sussexice. 
[Ibid.] 

Willielmus comes Sussexiae, omnibus sanctae matris 
ecclesiae filiis ad quos praesens scriptura pervenerit, salutem 
in Domino. Sciatis quod ego pro amore Dei, et pro ani¬ 
mabus patris et matris meae, et pro salute mea, et omnium 
meorum, dedi, &c. Deo et ecclesiae S. Jacobi de Bukeham et 
canonicis ejusdem loci ecclesiam de Keninghaule, tenendam 
in perpetuam elemosinam, liberam et quietam cum omnibus 
ad eandem ecclesiam pertinentibus. T. Godefrido Albeneio, 
fratre meo, Willielmo de Millieres, Willielmo filio ejus, Ro- 
gero Rusteng senescallo nostro, Helya camerario, et multis 
aliis. 

Nos autem donationes, &c. praedictas necnon concessio- 
nem,&c. quasRicardus filius Roberti de Scenges fecit ecclesiae 
et canonicis praedictis de advocatione ecclesiae S. Maria? in 
Berewike, et de toto jure quod habuit vel habere potuit ra- 
tione patronatus ejusdem ecclesiae. Donationem, &c. quas 
Petrus de Claie fecit,&c. de jure patronatus ecclesiae S. Petri 
de Cleythorp. Concessionem, &c. quas dictus Ricardus filius 
Roberti de Sengles fecit, &c. de toto tenemento suo quod 
tenuit in villis de Rineshale et Lincrofts. De Milone filio 
Alani, et de Milone filio ejus ; scilicet lxx. acris terra?; sci¬ 

licet toto assarto cum via versus orientem cum omni pas- 
tura de eadem via; scilicet de Heveddig usque ad portam 
Willielmi Roeis; et tota terra quae jacet inter croftam quae 
fuit Alfeld. et antrum curiae praedicti Milonis cum via versfis 
occidentem; scilicet tota Allecrofts, et toto prato quod jacet 
inter Mulewelle et pratum canonicorum de Langele; et una 
acra quae vocatur Derobiesaker; et una acra terrae quae 
abuttat super Dercluesake, et xviii. acras quae abuttant super 
le Ridinge versds austrum; et duabus acris quae abuttant 
super croftam Elwyni Hare, versus austrum; et homagio 
et servicio Walteri de Lincroft, cum tenemento suo quod 
de eo tenuit in Lincrofte absque ullo retenemento. Et toto 
tenemento quod idem Ricardus tenuit in praedicta villa de 
Rineshale de priore et conventu Norwici; et decern acris 
terrae, quas tenuit de Henrico Parcario; sc. vii. acris in 
Hordmiestofts, et tribus acris in Tinccerestofts, et una di- 
mi dia acra prati quam tenuit de Willielmo filio Roeis, quae 
jacet propinquior le Innomeversds occidentem; et dimidiam 
acram prati quam tenuit de Galfrido nepote decani, quae 
jacet juxta pratum Kulkredi filii Egge versus orientem, et 
tribus acris et dimidia acra terrae arabilis, quas tenuit de 
Thoma de Stuttestone et Amicia uxore ejus, quae jacent in 
Sudfued, et abuttant super terram abbatis de Langele 
versus meridiem; et una acra quam tenuit de Waltero 
filio Rogeri de Lincrofte, quae vocatur Eillund; et ho¬ 
magio et servicio Fulcredi le Frentrer; et homagio et ser¬ 
vicio Wulwane le Buie, cum totis sequelis suis, et cum totis 
tenementis suis, et toto perquisito quod idem Ricardus fecit 
in praedictis villis in terra arabili et non arabili, in boscis et 
planis, in dominicis, &c. Et una acra turbarh in marisco 
de Bristugham, et v. codis prati in villa de Semere in Est- 
medwe. Et tota ilia pecia terrae super Wrogelond, quam 
tenuit de Alano filio David in eadem villa. 

Concessionem, &c. quas Robertus filius Roberti de 
Tateshale fecit, &c. ad pitantiam annuam de una dimidia acra 
terrae in territorio de Gunneby, quae vocatur Munkewelle, 
cum omnibus pertinentiis suis, cum advocatione ecclesiae de 
Guneby. Concessionem insuper quam Robertus de Tate¬ 
shale tertius fecit, &c. de faldagio habendo ad ducentos bi- 
dentes, ad plus, in villa de Atheburgh, cum liberis pascuis 
et aisiamentis in viis, planis, &c. prout decet. Concessionem, 
&c. quas idem Robertus fecit, &c. de quinquaginta et tribus 
acris et dimidia terrae arabilis cum pertinentiis in Bukeham. 
Concessionem, &c. quas Johannes de Verdune fecit, &c. de 
tota adquisitione, quam iidem canonici adquisiverunt de 
feodo ipsius Johannis in villa de Brisingham; videlicet in 
terris, redditibus, &c. Concessionem, &c. quas Benedictus 
de Brehull fecit, &c. de homagio et servicio Rogeri le Leche 
et haeredum suorum, cum omnibus pertinentiis; scilicet 
wardis, &c. Et de Johanne Heltune nativo suo, cum toto 
tenemento et tota sequela, &c. Concessionem, &c. quas 
Thomas de S. Egidio, capellanus fecit, &c. de toto mesuagio 
suo quod habuit in parochia S. Benedicti in Westwic, cum 
advocatione ejusdem ecclesiae, et cum duabus acris terrae 
arabilis, et cum omnibus redditibus et libertatibus ad prae- 
dictum messuagium pertinentibus, &c. Concessionem in¬ 
super, &c. quas Petrus de Claia filius Radulfi militis de Claia 
fecit, &c. de quinquaginta, et una acris, et dimidia terrae 
lucrabilis in campis de Claia, et homagio Willielmi filii 
Alani, et homagio Rogeri filii ejus; et homagio Aliciae filiae 
ejus, et tofto et crofto praedicti Willielmi cum tota alia terra 
sua et toto servicio suo, et cum libertate faldae, et pasturae et 
fuarii in Suthlingis et in Berch, et in omnibus locis quae ad 
praedictum Petrum pertinuerunt. Donationem, &c. quas 
Rogerus de Montealto senescalius Cestriae fecit ecclesiae et 
canonicis praedictis de toto jure suo et clamio quod habuit, 
&c. in advocatione ecclesiae de Kininghale Norwic. diceces. 
et de omnimodis amerciamentis hominum dictorum religio- 
sorum tam pistorum, braciatorum, quam caeterorum eorun- 
dem tenentium in dicta villa de Keninghale, quae eidem 
Rogero vel haeredibus suis qualitercunque, quocunque de- 
fectu in leta sua ejusdem villae de Keninghale de eisdem 

3 H 2 
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per manus ballivorum suorura competere seu pervenire po- 
tuerunt; et de comunia totius pasturm de Suthache dictis 
religiosis et eorum hominibus et tenentibus de Keninghale, 
absque molestatione et destrictione eisdem facienda, dum sit 
pastura et inculta reraaneat, ratas habentes et gratas, &c. 
confirmamus. Dat. apud Westm. xxviii. die Octobris.